
 

 
  

   

 

LA RETTRICE 
 
 

- Visto il “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per 
la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”, emanato con Decreto ministeriale n. 
226 del 14 dicembre 2021;  

- visto il “Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca”, emanato con Decreto rettorale n. 575 
(prot. n. 103409), del 12 maggio 2022;  

- visto il bando per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca “Pegaso” del XL ciclo, a.a. 2024/2025, 
emanato con Decreto rettorale n. 869 (prot. n. 155541), del 4 luglio 2024; 

- visto il Decreto rettorale n. 1162 (prot. n. 195371) del 28 agosto 2024 di nomina della Commissione 
giudicatrice del concorso di ammissione al corso di dottorato di ricerca in SISTEMI AGRICOLI-FORESTALI 

AVANZATI E SOSTENIBILI - CICLO XL - afferente all’Area Tecnologica; 
- visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice e constatata la regolarità formale della procedura 

concorsuale, 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti del concorso per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca in SISTEMI AGRICOLI-
FORESTALI AVANZATI E SOSTENIBILI – CICLO XL, con le seguenti graduatorie di merito: 
 

CUP Borse Pegaso 2024 B11I24000170009 

 
 
POSTI A CONCORSO: 8 
Con borsa: 8 
Senza borsa: non previsti 

 

GRADUATORIA ORDINARIA: 
 2 – Università di Firenze 
 1 – Università di Pisa 
 1 – Università di Siena 
 3 – Regione Toscana Borse Pegaso 2024 
GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA 
 1 - Regione Toscana Borse Pegaso 2024 
 

GRADUATORIA ORDINARIA 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. MALIZZI Tiziano 111,5/120 Vincitore con borsa 

2. PAPINI Viola 111,5/120 Vincitore con borsa 

3. RIGO Francesco 110/120 Vincitore con borsa 

4. FONTANI Mattia 109/120 Vincitore con borsa 

5. GRAHAM Giulia Patricia Sofia 109/120 Vincitore con borsa 
6. TANGANELLI Costanza 106/120 Vincitore con borsa 

7. PHAM Tri Nhut 101/120 Vincitore con borsa 



2 
 

8. MICELI Andrea 100/120 Idoneo 

9. ALLEGRI Marta 98,5/120 Idoneo 

10. GELAW Melkamu Tiru 98/120 Idoneo 

11. ANWAR UL HAQ Muhammad 97,5/120 Idoneo 

12. SHAFIQUE Tahira 96/120 Idoneo 

13. SHUJAT Sana 94/120 Idoneo 

14. ZAINAB Aqsa 93,5/120 Idoneo 

15. COCCHIERE Mariapaola 92,5/120 Idoneo 

16. SHAHID Muhammad Usman 91,5/120 Idoneo 

17. NGUYEN Anh Vu 89,5/120 Idoneo 

18. YE Dongdong 88/120 Idoneo 

19. PONZANO Aldo Paolo 85,5/120 Idoneo 

 
 

GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA 
Regione Toscana Borse Pegaso 2024 

Tematica: “Ottimizzazione della Produzione di Olio d’oliva: un approccio integrato  
utilizzando Sensori intelligenti, IA e soluzioni di automazione (POeSIA)” 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. BRUCHI Lorenzo 102/120 Vincitore con borsa 

2. PHAM Tri Nhut 101/120 Idoneo 

3. SHAFIQUE Tahira 96/120 Idoneo 

4. COCCHIERE Mariapaola 92,5/120 Idoneo 

5. YE Dongdong 88/120 Idoneo 

 
 
            LA RETTRICE 

          Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-10-07T13:51:13+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-10-07T17:05:27+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




